
    
 
 
     
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LIVIA GERESCHI” 

Via Sant’Antonio, 3 – 56010 PONTASSERCHIO Tel. 050859311 – Fax 050859333 

e.mail: piic83500e@istruzione.it pec: piic83500e@pec.istruzione.it 

CODICE FISCALE 93049600500 sito web: www.comprensivogereschi.edu.it 

 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici 
innovativi per la scuola dell’infanzia”. Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 
– GRADUATORIA PER LA SELEZIONE DEL  COLLAUDATORE. 
 
CNP: 13.1.5A-FESRPON-TO-2022-34 

CUP: C14D22000460006 
 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n.129, concernente “ Regolamento recante  le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTI i Regolamenti   (UE)  n.  1303/2013  recanti  disposizioni  comuni  sui  Fondi  strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 
VISTO il Programma Operativo Nazionale e in particolare “l’Avviso pubblico  prot. n. 0038007 del 27.05.2022; 
VISTA la candidatura inoltrata da questo Istituto; 
VISTA L’autorizzazione del suddetto progetto e l’impegno di spesa da parte del Ministero dell’Istruzione 
Prot.n. AOOGABMI-72962  del 05.09.2022  
RILEVATA la necessità di impiegare, tra il personale, alcune figure per lo svolgimento di specifiche attività 
nell’ambito dei progetti PON-FESR in particolare di individuare esperto progettista per la corretta esecuzione 
del progetto in oggetto 
VISTO l’avviso interno per la selezione personale interno ed esterno  della figura professionale di 
Collaudatore  prot n.0000370 Pon  del 26/1/2023; 
VISTO l’attestato di valutazione prot.n.0000624 Pon del 3/2/2023; 

 

DECRETA 
La seguente graduatoria: 
COLLAUDATORE 

N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO ANNOTAZIONE 

1 Ciardiello Cinzia 5 
 

La presente graduatoria è pubblicata sull’albo on-line della scuola all’indirizzo 
https://comprensivogereschi.edu.it/ entro cinque giorni diventerà definitiva salvo eventuali reclami. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Sandra Fornai 

PIIC83500E - AB083C3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000632 - 03/02/2023 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da SANDRA FORNAI

https://comprensivogereschi.edu.it/

		2023-02-06T09:52:52+0100
	SANDRA FORNAI




